证券代码: 873127

证券简称:成都数据

主办券商:长江证券

# 成都市大数据集团股份有限公司 对外投资参与设立股权投资基金暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 一、对外投资概述

# (一) 基本情况

因公司业务发展需要,我司拟与成都产投先进制造产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)、成都高新投资集团有限公司、博康控股集团有限公司、博康共赢股权投资基金管理有限公司共同发起设立股权投资基金-成都博康共赢成达投资合伙企业(有限合伙)(暂定名,以工商登记部门核准为准。以下简称:博康并购基金)。基金总规模6亿元,其中,公司拟以有限合伙人身份出资1.8亿元,公司控股股东成都产业投资集团有限公司控制的成都产投先进制造产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)拟以有限合伙人身份出资1.2亿元。

## (二)是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》(以下简称"重组办法"): "公众公司及其控股或者控制的公司购买、出售资产,达到下列标准之一的,构成重大资产重组: (一)购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上; (二)购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末净资产额的比例达到 50%以上,且购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以上。"

公司 2019 年经审计的合并财务会计报表期末资产总额 730,297,647.90 元,期末净资产额 295,176,467.66 元,本次交易金额未达到最近一期经审计资产总额的 30%,亦不存在 12 个月连续对同一或相关资产进行购买、出售累计数额构成重大资产重组标准的规定,所以本次交易不构成重大资产重组。

# (三)是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

#### (四) 审议和表决情况

公司于 2021 年 2 月 10 日召开第一届董事会第四十次会议审议了《关于对外 投资参与设立股权投资基金的议案》,因该事项涉及关联交易,4 名关联董事回 避表决,根据《公司章程》规定,出席本次董事会的无关联董事人数不足 3 人, 此议案将提交股东大会审议。

# (五) 本次对外投资不涉及进入新的领域

## (六)投资对象是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资基金业协会登记 为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

## (七) 不涉及投资设立其他具有金融属性的企业

本次投资不涉及投资设立小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

### 二、投资协议其他主体的基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:成都产投先进制造产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)

住所:中国(四川)自由贸易试验区成都市天府新区万安镇麓山大道二段18号附2号4栋1层1号

注册地址:中国(四川)自由贸易试验区成都市天府新区万安镇麓山大道二段 18 号附 2 号 4 栋 1 层 1 号

企业类型:有限合伙企业

实际控制人:成都市国有资产监督管理委员会

主营业务:对非上市企业的股权、上市公司非公开发行的股权等非公开交易的股权投资以及相关咨询服务。

注册资本: 6,010,000,000 元

关联关系:成都产投先进制造产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)系公司控股股东成都产业投资集团有限公司控制的公司。

# 2. 法人及其他经济组织

名称:成都高新投资集团有限公司(以下简称:高投集团)

住所:中国(四川)自由贸易试验区成都高新区天府大道北段 18 号高新国际广场 A 座 6 楼

注册地址:中国(四川)自由贸易试验区成都高新区天府大道北段 18 号高新国际广场 A 座 6 楼

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 张海彤

实际控制人:成都高新技术产业开发区财政金融局

主营业务:建设、科技、经贸发展投资及符合国家政策的其它投资;投资项目管理及咨询;资产管理及咨询。

注册资本: 20,695,537,697.03 元

#### 3. 法人及其他经济组织

名称: 博康控股集团有限公司

住所: 柳梧新区国际总部城众创空间 12 栋 13 层

注册地址: 柳梧新区国际总部城众创空间 12 栋 13 层

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人:张滔

实际控制人: 张滔

主营业务:实业投资;商务信息服务;市场营销策划;企业形象策划。

注册资本: 100,000,000 元

# 4. 法人及其他经济组织

名称: 博康共赢股权投资基金管理有限公司(以下简称: 博康共赢)

住所: 上海市嘉定区宝钱公路 3885 号 8 幢二层 207 室、209 室

注册地址: 上海市嘉定区宝钱公路 3885 号 8 幢二层 207 室、209 室

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 张滔

实际控制人:张滔

主营业务:股权投资管理,资产管理。

注册资本: 50,000,000 元

# 三、投资标的基本情况

### (一) 出资方式

本次对外投资的出资方式为: 现金

本次对外投资的出资说明

本次对外投资资金来源为公司自有资金及借款。

### (二)投资标的基本情况

名称:成都博康共赢成达投资合伙企业(有限合伙)(暂定名,以工商登记部门 核准为准)

注册地址:成都市高新区

经营范围:股权投资、资产管理等。

公司及各投资人、股东的投资规模、方式和持股比例:

单位:元

投资人名称	出资额或投资金额	出资方式	认缴/实缴	出资比例或持股比例
成都市大数据集	180 000 000	现金	180,000,000	30%
团股份有限公司	180,000,000			
成都产投先进制	120,000,000	现金	120,000,000	20%

造产业股权投资				
基金合伙企业				
(有限合伙)				
成都高新投资集	150 000 000	现金	150,000,000	25%
团有限公司	150,000,000	火 並	130,000,000	2370
博康控股集团有	144 000 000	现金	144,000,000	24%
限公司	144,000,000	火 壶	144,000,000	24%
博康共赢股权投				
资基金管理有限	6,000,000	现金	6,000,000	1%
公司				

基金管理人基本情况: 博康共赢成立于 2018 年 7 月,专注信息技术、大数据技术、人工智能技术领域的私募基金管理业务,于 2019 年 6 月在中国基金业协会登记为私募基金管理人,基金管理人登记编码为 P1069912。博康共赢 2020 年财务状况如下。

单位: 万元

项目	金额		
资产总额	540.34		
净资产	527.74		
营业收入	76.73		
净利润	-434.35		

基金期限: 3+2+1年(3年投资期、2年退出期、1年延长期)。

管理架构:由博康共赢担任基金管理人和执行事务合伙人。

投资决策委员会:基金设投资决策委员会,由5名委员组成。

实际控制人: 博康共赢为博康并购基金实际控制人。

投资方向: 寻找合适标的, 进行产业整合。

管理费:投资期按实缴出资额的1%收取;退出期及延长期实缴出资额的0.5%收取。

收益分配: ①向全体合伙人进行分配,直至分配额达到该合伙人的实缴出资; ②

仍有剩余的,则作为投资收益,投资收益的 20%分配给基金管理人,投资收益的 80%分配给合伙人。

退出方式: 博康并购基金退出期满之时, 博康并购基金持有的标的公司总股份将作为非现金资产, 按照各方实际出资份额比例, 并考虑收益分配情况(如有), 计算各方可分配的标的公司股份数, 博康并购基金将对应的标的公司股份分别过户给各方, 实现博康并购基金投资人的退出。

# 四、对外投资协议的主要内容

公司拟与成都产投先进制造产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)、成都高新投资集团有限公司、博康控股集团有限公司、博康共赢股权投资基金管理有限公司共同发起设立股权投资基金-成都博康共赢成达投资合伙企业(有限合伙)(暂定名,以工商登记部门核准为准)。基金总规模 6 亿元,其中,公司拟以有限合伙人身份出资 1.8 亿元。

# 五、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

#### (一) 本次对外投资的目的

根据公司战略发展需要,通过参与基金发起设立,获得财务投资回报,同时 将有利于公司整合产业资源、推动公司业务协调发展。

#### (二) 本次对外投资可能存在的风险

公司作为有限合伙人承担的投资风险敞口规模不超过公司对博康并购基金的认购金额 1.8 亿元,该并购基金处于筹备阶段,相关关键条款尚未正式签署协议,能否按照基金设定目标获得投资收益存在重大不确定性。提请投资者理性投资,注意投资风险。

#### (三) 本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次对外投资是确保公司日常运营所需流动资金的前提下实施的,不会影响公司业务的正常开展。通过适度的投资,可以提高公司资金使用效率,获得一定的投资收益,为公司和股东谋取更好的投资回报。

# 六、备查文件目录

《成都市大数据集团股份有限公司第一届董事会第四十次会议决议》

成都市大数据集团股份有限公司 董事会 2021年2月10日